проект
ХАБАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

     РЕШЕНИЕ

10.06.2025  №        					                                         с. Хабары

О повестке дня внеочередной,
девятнадцатой сессии Хабарского
районного Совета депутатов
Алтайского   края седьмого созыва

	В соответствии с п.4 ст.24 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края, ст.17 Регламента Хабарского районного Совета депутатов, Хабарский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
     Включить в повестку дня внеочередной, девятнадцатой сессии Хабарского районного Совета депутатов седьмого созыва вопрос:

1. О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Хабарский район Алтайского края.
Докладчик: Новиков О.Г. - председатель районного Совета депутатов.

2. О поощрении Благодарственным письмом Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края.
Докладчик: Новиков О.Г. - председатель районного Совета депутатов.

Председатель
районного Совета депутатов                                                                    О.Г. Новиков